

Nowogród, 12.08.2019 r.

OR.271.07.2019

W związku ze złożonym pismem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącym przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowogrodzie**”. II przetarg, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018, poz. 1986 j.t.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018, poz. 1986 j.t.) zmienia treść SIWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z wymogu gwarancji wadium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rezygnacji z wymogu żądania wadium.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego szkle tylko z przodu pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego szkle tylko z przodu pojazdu.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego manualny układ utrzymywania stałego ciśnienia tłoczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego manualny układ utrzymywania stałego ciśnienia tłoczenia?

Pytanie:

Zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym nowe auto specjalne nie podlega badaniu technicznemu. Czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu podlegania badaniu technicznemu.

Pytanie:

Biorąc pod uwagę procedurę odbioru pojazdu specjalnego i związane z nią szczególne czynności (np. rejestracja pojazdu która musi być dokonana przez Właściciela (Nabywcę) wnioskujemy o odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy na następujących warunkach:

- a) Odbiór faktyczny pojazdu w siedzibie Wykonawcy,
- b) Odbiór dokumentów niezbędnych do zarejestrowania pojazdu przez Zamawiającego,
- c) Pozostawienie pojazdu w depozycie u Wykonawcy,
- d) Odbiór pojazdu przez Zamawiającego z depozytu we własnym zakresie i na własny koszt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy na wyżej wymienionych warunkach.

Pytanie:

Wnioskujemy o zmianę zapisu § 4 pkt. 4 na „Faktura zostanie uregulowana w terminie 30 dni od dnia jej otrzymania, jednak nie później niż w dniu wyjazdu pojazdu z depozytu Wykonawcy” lub udowodnienia w dniu odbioru pojazdu, że Nabywca (jednostka OSP wskazana na fakturze) posiada 100% środków na zaciągnięte zobowiązanie finansowe w kwocie brutto otrzymanej faktury sprzedaży przy czym przez „posiadanie środków” rozumie się wyciąg z konta bankowego a nie umowa, przyrzeczenia, promesy czy inne zobowiązania stron trzecich, które nie parafowały zawartej między stronami umowy nie gwarantując tym samym Wykonawcy zapłaty należności za pojazd.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018, poz. 1986 j.t.) zmienia treść SIWZ w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowogrodzie”. II przetarg, w następujący sposób:

- w § 4 pkt. 4 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ jest: „Termin płatności faktury 30 dni od daty przedłożenia w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowogrodzie prawidłowo wystawionej faktury”

- zmienia się na: § 4 pkt. 4 „Faktura zostanie uregulowana w terminie 30 dni od dnia jej otrzymania, jednak nie później niż w dniu wyjazdu pojazdu z depozytu Wykonawcy”

BURMISTRZ

Grzegorz Andrzej Pałka